[bookmark: _GoBack]27.04.2018Г. № 11-37/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА А.Б. БЕЛЯЕВА

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24,30,43 Устава Голоустненского муниципального образования, в связи со смертью депутата А.Б. Беляева, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Голоустненского муниципального образования четвертого созыва Андрея Борисовича Беляева в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности (О.М. Кузякина).

Председатель Думы –
Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев